
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY GMINY JASTRZĄB

z dnia 27 lutego 2015 r.

w sprawie likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej w Śmiłowie.

Na podstawie art. 59 ust.1 i 2 w związku z art. 5 c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tj. Dz. U z 2004 .r Nr 256, poz. 2572 ze zm), art. 18 ust.2 pkt 9 litery h ustawy z dnia 8 marca 1990r 
o samorządzie gminnym (tj Dz.U. z 2013r poz. 594 ze zm.) Rada Gminy w Jastrzębiu uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2015 r. likwiduje się Publiczną Szkołę Podstawową w Śmiłowie.

2. Uczniom zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Śmiłowie wraz z obowiązkowym rocznym 
przygotowaniem przedszkolnym zapewnia się możliwość kontynuowania nauki w Zespole Szkół Publicznych 
w Jastrzębiu – Publicznej Szkole Podstawowej lub Publicznej Szkole Podstawowej w Gąsawach Rządowych.

§ 2. Majątek zlikwidowanej szkoły pozostaje własnością Gminy Jastrząb.

§ 3. Dokumentację zlikwidowanej Publicznej Szkoły Podstawowej w Śmiłowie przejmuje Wójt Gminy 
Jastrząb z wyjątkiem dokumentacji przebiegu nauczania, którą należy przekazać Mazowieckiemu Kuratorowi 
Oświaty w Warszawie w terminie jednego miesiąca od dnia zakończenia likwidacji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Warso

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 3043


		2015-04-02T15:53:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




